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پاکو خمس سرمربی تراکتور درباره 
اینکه چرا از خریدهایش خیلی 
استفاده نمی کند این طور می گوید: 
»اکثر خریدهای ما بازی کردند. من 
مجبور نیستم در مورد هر مسأله ای 
صحبت کنم و توضیحی در مورد 
آن  بدهم، ولی نگویید عاشق تیم 
هستید. شما حق دارید نظر خود 
را بدهید و من هم آزادم که نظرم 
ــد که من  ــال نکنی را بدهم. شما خی
مربی هستم که تحت تأثیر مسائل 
رسانه ای قرار بگیرم. من به شما 
نمی گویم چه سؤالی بپرسید، ولی 

شما هم تحمل پاسخ را داشته 
باشید.« او درباره بازی با هوادار 
این طور می گوید: »بدون شک 
در بیشتر بازی ها تیمی که بتواند 
میانه میدان را در اختیار داشته 
باشد، شانس زیادی برای پیروزی 
دارد. ما زمانی که مالکیت توپ را 
داریم، باید با آرامش بازی کنیم. 
ــد  ــد و ما بای ــازی می کنن آنان منظم ب
زمان بیشتری را صاحب توپ باشیم 
.البته باید صبر و حوصله هم داشته 
باشیم. در بازی های گذشته وقتی با 
صبر بازی کردیم، توانستیم فرصت 

گلزنی و ضربه  زدن را پیدا کنیم. 
صبر و حوصله اصول بنیادی بوده 
تا به حریف ضربه زده و از اشتباه 
دوری کنیم .تاش می کنیم امروز با 
ارائه بازی خوب، نتیجه لازم را کسب 
کرده و با تقدیم پیروزی به خانواده 
آقای زنوزی، کمی از غم و اندوه شان 
بکاهیم.« سرمربی تیم فوتبال 
تراکتور درباره اینکه هواداران کسب 
رتبه سوم را هم دوست ندارند این 
طور می گوید: »اینطور نیست، چون 
در این صورت دچار مشکل جدی 
مبنی بر غرور می شویم. اگر باشگاه 

فروتنی را از دست دهد، محکوم 
به شکست است. من هیچ موقع 
فروتنی خود را از دست نمی دهم. 
این نوع اظهارنظرها کمکی به ما 
نخواهد کرد. ما به آن چیزی که 
هستیم، راضی نیستیم. من هیچ گاه 
نگفتم به سومی راضی هستم. هیچ 
وقت چنین حرفی نمی زنم.« اما 
نگاه خمس به جام حذفی و لیگ: 
»اینطور نیست که جام حذفی مسیر 
آسان تری برای قهرمانی و کسب 
سهمیه باشد. هیچ راه ساده ای 
برای قهرمانی وجود ندارد؛ همچنین 

راه های کسب سهمیه لیگ قهرمانان 
آسیا هم همگی سخت هستند. 
حضور در هر دو رقابت، بخت مان 
برای رسیدن به اهداف را افزایش 
می دهد؛ البته موفقیت در جام 
حذفی به قرعه کشی و تیم هایی که 
روبه رو می شویم، بستگی دارد. ما 
در هر دو رقابت سعی خود را برای 
کسب پیروزی انجام می دهیم. 
در لیگ برای کم کردن اختاف 
با تیم های بالای جدول و در جام 
حذفی هم به دنبال عبور از مرحله 

کنونی هستیم.«

پاکو خمس: هیچ گاه نگفتم به سومی راضی هستم

تارتار: تساوی دربی 
به نفع ما است

ــوان  ــار، سرمربی مل مهدی تارت
درباره بازی امروز تیمش 
مقابل پیکان می گوید: »بازی 
با پیکان مانند همه مسابقات 
لیگ سخت است. پیکان 
بعد از مدت ها توانست پیروز 
شود و سپاهان را در اصفهان 
شکست دهد و روحیه خوبی 
دارد. در مسابقات قبل هم 
انصافاً خوب بازی می کردند. 
در نیم فصل دوم خط حمله 
یت شده و نقطه  نها تقو آ
قوت شان محسوب می شود. 
سعی می کنیم خط حمله 
ز نقاط  پیکان را کنترل و ا
ضعف شان استفاده کنیم. 
آنها تیمی هستند که از حمات 
ده  ستفا بی ا به خو سریع 
می کنند. ابزار این موضوع را 
دارند و باید خیلی کم اشتباه 
نی  بازی کنیم. در خط میا
هم باید خیلی باهوش عمل 
کنیم تا از تاکتیک حمات 
سریع پیکان آسیب نبینیم. 
اگر نکاتی که گفتم را خوب 
رعایت کنیم ضمن احترام به 
تیم خوب پیکان می توانیم 
برنده بازی باشیم. خوشبختانه 
سال های خوبی را پشت سر 
گذاشتیم اما امسال از یک 
نظر تفاوت دارد و آن هم جو 
ورزشگاه زنده یاد سیروس 
قایقران است. هواداران این 
تیم سال متفاوتی را برای 
ملوان رقم زدند. آنها به عنوان 
یار دوازدهم خیلی به ما کمک 
کرده و مسئولیت ما را زیادتر و 
با حمایتی که داشتند کار ما را 
سخت تر کردند و باید همین 
روند را ادامه دهیم.« سرمربی 
ملوان در مورد اینکه به عنوان 
پرسپولیسی سابق درباره دربی 
و در مسیر کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان آسیا، نیم نگاهی هم 
به بازی استقال و پرسپولیس 
دارد، این طور می گوید: »تمام 
تمرکز ما روی بازی خودمان 
است. تا زمانی که خودم 
تیم دارم اظهار نظری درباره 
ــم. فقط  تیم های دیگر نمی کن
می دانم شاید مساوی برای 
بازی فردا به نفع ما باشد و 
امیدوارم مردم شاهد بازی 

زیبایی باشند.«
 

عنایتی: به هم قول 
دادیم که نتیجه 

خوبی کسب کنیم
رضا عنایتی، سرمربی تیم پیکان 
درباره بازی تیمش مقابل ملوان 
می گوید: »می دانیم با چه تیم با 
شخصیتی بازی داریم. ملوان در 
این فصل نسبت به سال های 
قبل خیلی منسجم تر است و 
شرایط خوبی دارد. تیم ما آماده  
است که شرایط خوب  خود را 
ادامه دهد و موقعیت مان را 
در جدول بهتر کنیم. با تاش 
بچه ها توانستیم از یک شرایط 
رج  قبل خا زی  با در  سخت 
شویم. در مسابقات قبلی با 
وجود بازی های خوب نتوانسته 
بودیم نتیجه بگیریم. بازی با 
سپاهان برای پیکان یک آغاز 
جدید بود و امروز تمام توان 
و تاشمان را به کار می  گیریم 
تا برنده از زمین خارج شویم. 
به هم قول دادیم که در پایان 
کسب  بی  خو نتیجه  فصل 
کنیم.« عنایتی در واکنش به 
این موضوع که پیکان توانست 
پس از 600 روز به پیروزی برسد 
این طور می گوید: »از این آماری 
که اعام شده، 599 روز آن را 
در لیگ نبودم. این شغل ما 
است و من اصاً توجهی به آمار 
ندارم. به خبرنگاران و اصحاب 
رسانه احترام می گذارم و تاشم 
را می کنم. با تمام توان برای 
کارم ارزش قائل هستم و این 
آمارها روی ذهنیت من تأثیری 

نمی گذارد.«

رضا فتاحی

تلاش برای به پا کردن طوفان

فتاحی که سابقه زیادی در سپاهان با حضور در چندین قهرمانی تیم دارد 
و حالا دور از این تیم است، پس از شکست برابر پیکان خودش دست به 
کار شد و در یکی از جلسات تمرینی طلایی پوشان با بازیکنان گفت وگو 
کرد تا با حرف های خود در شرایط روحی آنها تغییر ایجاد کند. سپاهان 
روز آینده در اهواز به مصاف فولاد خوزستان می رود و باید دید تمرینات 

تاکتیکی و صحبت های انگیزشی می تواند سپاهان را روبه راه کند.

 ارسلان مطهری

دورتر از همیشه از دربی

ارسلان مطهری مهاجم سابق استقلال در دربی پایتخت حضور نخواهد 
داشت. این بازیکن که در ماه های گذشته شرایط خوبی نداشته، حالا با 
تراکتور و صدها کیلومتر دور از محل برگزاری دربی پایتخت مقابل هوادار 
و در ورزشگاه یادگار امام )ره( به میدان خواهد رفت. مطهری امیدوار 
است همانطور که در دربی موفق به گلزنی شده بود، این بار در ترکیب 

تراکتور بتواند مقابل هوادار برای تیمش گل بزند.

ساکت الهامی

دوهفته دور از نیمکت

با حکم کمیته انضباطی ساکت الهامی دو جلسه از همراهی تیمش 
محروم شد. در بخشی از این حکم آمده است: »دیدار تیم های صنعت 
نفت آبادان و نساجی مازندران برگزار و از سوی ساکت الهامی، سرمربی 
تیم نساجی مازندران تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری نسبت به تیم حریف و 
رفتار غیر ورزشی بعد از خروج از زمین رخ داد. وی به 2 جلسه از همراهی 

تیم خود در مسابقه رسمی محروم است.«

 zمصاحبه

هفته بیستم لیگ برتر

نبرد فولادی ها

پیکان - ملوان 
یک  یتی  عنا ضا  ر و  ن  پیکا
پیروزی می خواستند تا طلسم 
نبردن های شان شکسته و از بحران 
خارج شوند که همین اتفاق هم در 
بازی با سپاهان افتاد. حالا مهدی 
تارتار که از ملوان تیم مدعی و بسیار 
قدرتمند ساخته می داند که بازی 
آسانی نخواهد داشت. او امروز با 
تیمی مواجه می شود که با هفته 
گذشته اش متفاوت است. البته 
که عنایتی هم نمی تواند خودش 
را از پیش برنده بداند.  به هرحال 
تماشاگران شاهد بازی نزدیک و 
پربرخوردی خواهند بود. سه امتیاز 
این بازی شرایط دو تیم را در جدول 

فوق العاده بهبود می بخشد.

ذوب آهن - استقلال خوزستان
محمد ربیعی هنوز باور ندارد که 

بازی 2-0 در زمین هوادار را با تساوی 
2-2 عوض کرده است. او که حالا 
مل  مدیرعا نکیسا  نیما  شنیده 
باشگاه هم قول بازی بهتر را داده، 
خوب می داند که کسب سه امتیاز 
مقابل تیمی که شرایط خوبی در 
جدول ندارد تا چه اندازه سخت 
است.  از طرفی ذوب فشار هوادار 
به خاطر نتایج ضعیف خانگی را هم 
تحمل می کند. البته برای سیروس 
پورموسوی نباختن هم نتیجه خوبی 
خواهد بود. میزبان اگر برنده از 
زمین خارج نشود بعید نیست 
فاصله اش با تیم های بالاسری 

بیشتر هم شود.

گل گهر - صنعت نفت
تیم اوزونیدیس )سرمربی گل گهر( 
غیر از بازی هفته گذشته مقابل ملوان 
که آن هم با یک ضربه پنالتی نتیجه 
را واگذار کرد در بیشتر بازی های 
لیگ فوتبال قابل قبولی را به نمایش 
گذاشته است. اما اگر او در این بازی 
به جایگاه میهمانش نگاه کند به 

مشکل می خورد. تیمی که در انتهای 
جدول قرار دارد کسب یک امتیاز آن 
هم در خانه حریف غنیمت بزرگی به 
حساب می آید. سهراب بختیاری زاده 
گاه و به  خیلی خوب با شرایط آبادان آ
ــادی را متحمل  همین دلیل فشار زی
می شود. شاگردان او اگر موفق از 
زمین خارج شوند با روحیه بالاتری به 
ــد. مصاف حریفان بعدی شان می رون

تراکتور - هوادار
ما در تبریز، مسعود شجاعی  ا
مقابل تیم سابقش قرار می گیرد. 
او از هوادار تیمی ساخته که مبارزه 
تا لحظه پایانی را به خوبی بلد 
است. از آن طرف تراکتور بعد از 
تساوی خارج از خانه هفته گذشته 
بل مس رفسنجان بیش از  مقا
هر زمان دیگر به سه امتیاز این 
بازی نیاز دارد. به احتمال زیاد 
یکی از بازی های زیبای لیگ را 
شاهد هستیم. بدون شک تراکتور 
فوتبال رو به جلو را ارائه می دهد 
ــن  ــی که طی ای ــه تفکرات ــا توجه ب و ب

 چند بازی از شجاعی دیدیم حتماً 
بازی خوبی می شود.

آلومینیوم - مس رفسنجان
مجتبی حسینی بازی هفته گذشته اش 
مقابل شمس آذر را واگذار کرده و حالا 
برای جبران آن از تمام داشته هایش 
استفاده خواهد کرد. اما حریف او خارج 
از بازیکنان خوبی که در اختیار دارد با 
سرمربی جدیدش فوتبال هجومی و 
تماشاگرپسندی را ارائه می دهد. مس 
رفسنجان از روزی که محرم نویدکیا 
هدایتش را برعهده گرفته شکستی 
نداشته و همین اتفاق مهم روحیه و 
اعتماد به نفس زیادی را به شاگردانش 
بخشیده است. این بازی هم یکی از 
بازی های جذاب هفته خواهد بود. امروز 
اراکی ها همان فوتبالی را به نمایش 

می گذارند که محرم دوست دارد.

نساجی - شمس آذر
تیم دوست داشتنی نساجی حال 
و روز خوبی ندارد. ساکت الهامی 
هفته گذشته و روی اشتباه فاحش 

دروازه بانش در دقیقه 4+90 دو امتیاز 
با ارزش را از دست داد. دو امتیازی که 
ارزشش خیلی بیشتر بود. او امروز در 
خانه و مقابل تیم شمس آذر محکوم 
به پیروزی است. هواداران قائمشهری 
انتظار پیروزی دارند و اگر این اتفاق 
نیفتد شرایط شان به مراتب سخت تر 
می شود. حریف آنها تیمی است که خود 
را به عنوان پدیده لیگ نشان داده و در 
هر بازی، حتی مقابل حریفانش هم 

برای تساوی به میدان نمی رود.

فولاد - سپاهان
رف  تعا ن  و بد که  ن  ها سپا ما  ا
نش هم فکر  را بدبین ترین هوادا
نمی کردند در هشت بازی متوالی 
صاحب هفت باخت شود، امروز با 
ــه رو خواهد شد که شرایط  تیمی روب
ــدارد. ژوزه مورایس هم حتماً  ــی ن خوب
یگاه متزلزلش شده و  متوجه جا
می داند که اگر جام نیاورد باید از 
اصفهان برود. احمد آل نعمه سرمربی 
چوان و بومی فولاد هم انتظار حمایت 
هواداران در این بازی سخت را دارد.

در روزی که شهرآورد 
تهران همه بازیها را 
تحت تاثیر قرار داده 
است هفت مسابقه 
دیگر لیگ امروز 
برگزار می شود که در 
مهمترین آنها فولاد 
 میزبان 
سپاهان است

جعفر برزگر
روزنامه نگار


